
Nr. 9157
21 februari

2017

Besluit van 23 januari 2017, nr. 2017000076 houdende benoeming van de 

voorzitter van de veiligheidsregio Drenthe

Wij Willem-Alexander, bij de Gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van 17 januari 2017, nr. 2033926, Nationaal 
Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid, directie Weerbaarheidsverhoging;

Gelet op artikel 11, tweede lid, van de Wet veiligheidsregio’s;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

De heer Out, burgemeester Assen, wordt benoemd tot voorzitter van de veiligheidsregio Drenthe.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 oktober 2016.

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit.

Wassenaar, 23 januari 2017

Willem-Alexander

De Minister van Veiligheid en Justitie,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 9157 21 februari 2017


	Besluit van 23 januari 2017, nr. 2017000076 houdende benoeming van de voorzitter van de veiligheidsregio Drenthe

